
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

先生各位                               
      平成 20 年 7 月   

                                                       A-08-22    

 

百日咳抗体（EIA）報告遅延のお知らせ 
 
 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度下記検査項目におきまして、試薬販売元より試薬の需要量が製造量を上回る 

状況となったため、試薬供給が遅れる旨の連絡がありました。 
そのため、下記日程よりご報告が一時遅れます事をご案内申し上げます。 

急なご案内となり、先生方には大変ご迷惑をおかけ致しますが、事情をご賢察の上何卒  
ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

                                        敬白 
  
 

記 
 
 

◆ 報告遅延発生日        平成２０年７月９日（水）受付分より 
 
◆ 報告遅延項目   

 
 項目ｺｰﾄﾞ 検査項目 

12140 百日咳抗体（EIA） 
    

 
    

  

臨床検査に関するお知らせ 
株式会社セントラル医学検査研究所／No.2008-R22


